10.0 UN 31,97 27,00 270,00

13 Boina LYON 14.0 UN 129,6
7

120,00 1.680,00

Total............................R$ 18.235,00

Adjudicado para TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrita
no CNPJ/MF Nº 27.164.079/0001-42, pelo melhor valor de R$ 18.235,00 (dezoito
mil, duzentos e trinta e cinco reais), em 27/05/2024.

 
 

 
assinado eletronicamente

FRANCISCA ALRILENE NUNES MOURA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS